

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2018 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 41/2018
 Data do Processo: 02/07/2018

Folha: 1/2

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	1,00	UN	ABRAÇADEIRA A170467	_____	80,0000	80,0000
2	1,00	UN	ACOPLAMNETO 257948A1	_____	264,3300	264,3300
3	2,00	UN	ANEL O 100552A1	_____	6,3300	12,6600
4	1,00	UN	ANEL RETENSÃO 968275	_____	92,6600	92,6600
5	6,00	UN	ANEL TRAVA 8001134	_____	2,8300	16,9800
6	4,00	UN	ARRUELA 19581030	_____	2,9300	11,7200
7	4,00	UN	ARRUELA 49211044	_____	2,4000	9,6000
8	4,00	UN	ARRUELA A 30013	_____	3,0600	12,2400
9	2,00	UN	ARRUELA 122268A1	_____	10,0000	20,0000
10	2,00	UN	ARRUELA 122270A1	_____	14,3300	28,6600
11	2,00	UN	ARRUELA 136990A1	_____	18,0000	36,0000
12	2,00	UN	ARRUELA 190682A1	_____	13,6600	27,3200
13	2,00	UN	ARRUELA 190684A1	_____	14,0000	28,0000
14	2,00	UN	ARRUELA TRAVA A48041	_____	4,3300	8,6600
15	2,00	UN	BUCHA 100520A1	_____	185,0000	370,0000
16	2,00	UN	BUCHA 100522A1	_____	42,6600	85,3200
17	2,00	UN	BUCHA 100532A1	_____	39,3300	78,6600
18	2,00	UN	BUCHA 1966186C1	_____	34,0000	68,0000
19	4,00	UN	BUCHA N14330	_____	12,3300	49,3200
20	2,00	UN	BUJÃO 100557A1	_____	34,6600	69,3200
21	1,00	UN	COROA 100561A1	_____	589,6600	589,6600
22	2,00	UN	CORPO 390029A1	_____	265,0000	530,0000
23	1,00	UN	DEFELTON 186433A1	_____	503,6600	503,6600
24	2,00	UN	EIXO RODA 144463A1	_____	321,3300	642,6600
25	6,00	UN	EIXO SATELITE NSS	_____	151,0000	906,0000
26	1,00	UN	FLANGE J9005820	_____	244,6600	244,6600
27	1,00	UN	JUNTA CARÇAÇA J968156	_____	54,0000	54,0000
28	4,00	UN	JUNTA UNIVERSAL 144465A1	_____	209,0000	836,0000
29	1,00	UN	MANGUEIRA 223944A1	_____	348,3300	348,3300
30	4,00	UN	PARAFUSO 413728	_____	3,2300	12,9200
31	2,00	UN	PARAFUSO 86992193	_____	5,3000	10,6000
32	4,00	UN	PARAFUSO 905876R1	_____	5,3300	21,3200
33	4,00	UN	PARAFUSO D137627	_____	4,0300	16,1200
34	2,00	UN	PINO INFERIOR 122264A1	_____	133,6600	267,3200
35	2,00	UN	PINO SUPERIOR 122265A1	_____	136,0000	272,0000
36	1,00	UN	POLIA J914494	_____	239,4000	239,4000
37	1,00	UN	RESERVATÓRIO 131084A1	_____	488,6600	488,6600
38	2,00	UN	RETENTOR D137626	_____	33,0000	66,0000
39	2,00	UN	ROLAMENTO 1966169C1	_____	280,0000	560,0000
40	200,00	UN	ROLAMENTO 114295A1	_____	2,2300	446,0000
41	1,00	UN	SILENCIOSO 392295A2	_____	860,3300	860,3300
42	1,00	UN	SUPORTE MOTOR 117844A1	_____	56,5000	56,5000
43	1,00	UN	TAMPA 1547924C1	_____	223,6600	223,6600
44	2,00	UN	VEDADOR 311565A1	_____	82,0000	164,0000
45	2,00	UN	VEDADOR 311569A1	_____	141,0000	282,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2018 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: 232-0197
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 41/2018
Data do Processo: 02/07/2018

Folha: 2/2

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
46	2,00	UN	VEDADOR 402359A1	_____	62,0000	124,0000
Total Máximo do Lote:						10.135,2500
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	10.135,2500